Nu. 388.

& Thorense, (a) *Ovid. de Pont. L. 2. E. 7. dist. 9.* (b) *Idem L. 4. Trist. E. 1. dist. 29.*

Par

Pari cognomento Thomasinus parte 1. Libr. 3. cap. 63. n. 6. Collegia Canonissarum Secularium MONTENSE & MALBODIENSE donat ; dum ea COENOBIA intitular. Ibi : EJUSMODI sunt NB. ADHUC celeberrima Canonistarum Nobilium COENOBIA apud MONTES, MALBODII, & alibi. Ubi & aliis. nota tò ADHUC ; nam inde evidenter sequitur, quòd eruditissimus hic Author, cum omnibus aliis sentiat, Collegium MONTENSE, MALBODIENSE, aliaque similia non tantum olim, sed ADHUC COENOBIA seu MONASTERIA esse & dici.

Et Mon-
tensi Mal-
bodiensique

Quoties non Curiæ Romanæ Phœnix, Practicorum Dux, Cardinalis de Luca (qui unus ut Plato in hac materiâ *instar omnium* esse possit) quoties non ille proupper in perbrevi discursa illustrissimum Collegium Essendiense, Freckenhorstensi perquam vicinum, & in quo Canonisse plurimam partem Serenissimæ, utpote natae Principes Canonicis mixte, ut sit in totâ Germaniâ, separatim in distinetis Curiis, in loco immunitatis habitant ; eique subjectum Collegium Relinghusanum MONASTERIUM compellavit ? de Jurisdiction. tot. discurs. 25. ? Curiositatis causâ ad plenam Adversariorum confusione numerum ineamus. Primo : in Nu. 390. titulo sic habet : Coloniensis, seu nullius. Exemptionis. Pro Abbatissâ MONASTERII ESSENDIENSIS. Secundo : Discursum sic inchoat : MONASTERIUM ESSENDIENSE, cuius Abbatissâ Principis & Prelatis figuram facit. Tertio pergit : Habet sub se MONASTERIUM seu COLLEGIUM Relinghusanum, cuius Praeposita per illas MONIALES seu CANONISSAS eligi solita, per temporibus istam Abbatissam confirmatur. Enī ut nomen MONASTERII & COLLEGII de Capitulis secularium, forsime indubitate habitantium Canonissarum loquens tantus tamque practicus Author confundit ! Quartò ibi : Et cuius MONASTERII seu COLLEGII Ecclesie annexa est cura animarum. Quinto ibi : Idcirco Archiepiscopus istud MONASTERIUM seu COLLEGIUM Relinghusanum visitare volebat. Sexto ibi : Utrumque MONASTERIUM subjectum habebat Clerum & populum &c. Septimo ibi : Difficilearem non levem habebam etiam cum ipsomet principali MONASTERIO ESSENDIENSIL Octavo ibi : Cum Privilegia exemptiva, quantumvis ampla suffragentur quoad ipsum MONASTERIUM & Personas intra ejus ambitum, non quoad Clerum. Nono ibi : Utrumque MONASTERIUM &c. non cadit sub dictâ delegatâ jurisdictione. Decimo ibi : cum Privilegia exemptiva disponerent de MONASTERIO ESSENDIENSIL Undecimo ibi : An scilicet istud esset unitum, & de mensa dicti MONASTERII principalis. Duodecimo ibi : Exemptio competens MONASTERIO principali, competit etiam ejus Grancis. Decimo tertio ibi : Reputentur res ipsius, & predia ipsius MONASTERII, seu Ecclesie principalis. Decimo quarto ibi : Dici posset MONASTERIUM seu Ecclesiam &c. natam esse subditam &c. Decimo quinto ibi : Nam justificabatur istud MONASTERIUM seu COLLEGIUM Relinghusanum.